
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 40.027.51
Име на моделот: STRATO

Име на производот: STRATO, склоплив чадор со автоматско
отварање и затварање, светло зелена

Препорачена димензија на печат: 20 x 7 cm 
Материјал: сирова свила 
Димензија: O 97 x 57 (28)cm 

Нето тежина: 0.338 kg
Бруто тежина: 0.35733 kg

Страна во каталогот: 260
Пакување: 30/10/1

Димензии на транспортната кутија: 0.29 mx0.33 mx0.32 m
Тежина на транспортната кутија: 10.7199 kg

EAN код: 8605025694573
Царинска тарифа: 660199200000
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